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Ericssons affärsetiska kod 
 
Med anledning av de uppgifter som förekommit i media under de 
senaste dagarna, vill Ericsson lämna några kommentarer. Ericsson har 
en kod för hur vi ska uppträda när vi gör affärer. Denna kod omfattar 
såväl anställda som leverantörer, handelsagenter och andra 
samarbetspartners. 
 
Ericssons etiska kod finns på 20 språk och kompletteras med interna 
utbildningar för personalen. Alla anställda har undertecknat koden. I den 
etiska koden står bland annat att alla anställda och samarbetspartners ska 
följa lagar och förordningar som finns på de marknader där Ericsson verkar. 
I koden görs också klart att inga former av mutor eller bestickning får 
förekomma.  

När det gäller mediauppgifterna rörande en handelsagent i Oman så 
stämmer det att vi har haft en agent vid namn Middle East Services med 
ställföreträdare Peter Sullivan. Samarbetet med denna agent upphörde i 
början av 2000-talet. Att en minister i Oman var s.k. ”beneficial owner” till 
ett konto som öppnats av handelsagenten i Schweiz kände Ericsson inte till.  

När det gäller uppgifterna om Algeriet så är den person som nämns i media 
och som Ericsson anlitat som agent fortfarande verksam åt oss och har varit 
det i över 35 år. Ericsson var inte klar över att agenten under några få år 
också var parlamentsledamot, men en sådan post innebär inte nödvändigtvis 
något legalt hinder för att även vara engagerad som agent. Det kan nämnas 
att vi i dag vet att agenten i fråga inte företrädde något parti i parlamentet 
och heller inte var representerad i något uskott.  

Vi ser inget fel med Ericssons agerande i de här fallen. Vi tycker att det är 
bra att media tar upp de här affärerna för klargörande.  

Ericsson formar framtidens kommunikationslösningar för Mobilt Internet 
och bredband genom tekniskt ledarskap. Genom att erbjuda innovativa 
lösningar i mer än 140 länder, hjälper Ericsson till att skapa världens mest 
kraftfulla kommunikationsföretag. 

Läs mer på http://www.ericsson.com 

Ericssons affärsetiska kod: 
http://www.ericsson.com/ericsson/corporate_responsibility/employees/code
_businessethics.shtml  
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